
 Vaše nejlepší brána k poznání 

Adventní Vídeň
Pojeďte  s námi  o  adventu  –  v době  předvánočního  rozjímání  do  Vídně  –  evropské  metropole  na  Dunaji  založené
Římany, někdejšího  sídla císařského dvora, města valčíků, kde jakoby se zastavil čas. Nechte se zlákat vůní  dobrot
a punče na vánočním trhu před velkolepou vídeňskou radnicí,  nadýchejte  se  neopakovatelné atmosféry blížících se
Vánoc…

Termín: 18. 12. 2017
Cena :    500,- Kč 
Cena zahrnuje: dopravu   zájezdovým autobusem  (vybaveným  WC,  DVD,  bufetem pro   teplé  i  chlazené  nápoje),

pojištění CK proti úpadku, připojištění léčebných výloh v zahraničí, průvodce – historika      
Odjezd:  7.00 h
Návrat:  20.00 h tamtéž
Výše vstupného: Přírodovědné muzeum pro žáky do 19 let věku ZDARMA. Kapesné dle zvážení rodičů.

Program
 Hundertwasserhaus – obytný dům navržený rakouským avantgardním architektem F. Hundertwasserem
 Přírodovědné muzeum – rozsáhlé  zoologické , prehistorické i mineralogické  sbírky
 Návštěva vánočního trhu tzv. Weinachtsdorf na náměstí  Marie Terezie
 Procházka areálem Hofburku – císařského hradu
 Graben – Příkopy – luxusní nákupní třída v centru Vídně
 Korutanská třída, Státní opera  a  hotel Sacher
 Chrám sv. Štěpána – gotický skvost, který je symbolem Rakouska
 Domgasse  a Figarohaus, kde v letech 1783-87 bydlel W. A. Mozart
 Návštěva vánočního trhu před kostelem sv. Karla Boromejského ( Karslskirche)
 Návštěva vánočního trhu před zámkem Belvedere

Připravila: CK - PORTA  OPTIMA,  IČ 68117434, www.portaoptima.com

Každé dítě, student  i dospělý musí mít svůj vlastní cestovní pas či platný občanský průkaz  se strojově
čitelnou zónou. Minimální platnost cestovního pasu jsou 3 měsíce.
Uzávěrka přihlášek: 31. 10. 2017. S přihláškou se hradí plná cena zájezdu, vše odevzdejte paní učitelce
Renátě Vídenské.

Storno podmínky: do 31. 10. 2017 bez  poplatku, od  1. 11. 2017 poplatek ve výši 50% ceny, od 19. 11. 12017 poplatek ve výši 100 %ceny. Storno
poplatek se neplatí, pokud za sebe účastník zajistí náhradníka. 

-----------------------------------------------------------------------zde oddělit--------------------------------------------------------------------

Přihlašuji své dítě  závazně na zájezd  „Adventní Vídeň  18. 12. 2017“   a souhlasím se stornovacími poplatky

Jméno a příjmení: ……………………………………………...........Rodné číslo……………………...........(nutné uvést kvůli pojištění!!!)

Byl(a) jsem seznámen(a) se stornovacími podmínkami
           ………………...................………. podpis zákonného zástupce                    


